
Zarządzenie Nr 136/2006
Wójta Gminy Darłowo
z dnia 18 sierpnia 2006 r.

w sprawie ustalenia ceny nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży
w trybie bezprzetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust.l i art. 67 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z
2004 roku Nr 261 poz. 2603 z późn. zmianami) zarządzam co następuje:

§1

Ustalam się cenę nieruchomości gruntowej położonej w obrębie ewidencyjnym
Kowalewice przeznaczonej do sprzedaży w trybie bezprzetargowym, na
podstawie wartości ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego w następującej
wysokości:

1. działka nr 103 o pow. 2000 m2 - 2.000,00 zł. + 22%VAT

§2

Wykonanie Zarządzenia powierzam inspektorowi gospodarki gruntami, geodezji
w gminie - Pani Krystynie Reszka.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


